

Lucrari de reparatie IET nr. 179
str.M.Sadoveanu, 1
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 127853 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme si Cod resurse | Lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|---------------------------------------|-----------------------------|---|----------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| 1. Lucrari de constructie | | | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (K=2) | m2 | 480.00 | 39.07 38.47 | 18754.27 18466.27 |
| 2 | RpCE01B | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate | m2 | 475.00 | 14.07 2.01 | 6681.06 954.61 |
| 3 | RpCE06A | Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi | m2 | 5.00 | 45.01 3.45 | 225.04 17.23 |
| 4 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (I strat) Bipoli EPP | m2 | 480.00 | 57.70 25.26 | 27695.66 12127.10 |
| 5 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat) Bipoli EKP | m2 | 520.00 | 62.49 25.26 | 32497.30 13137.70 |
| 6 | RpCI30A | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice | m | 20.00 | 17.78 12.06 | 355.58 241.16 |
| 7 | TsH92A | Incarcarea in auto gunoi | t | 20.00 | 39.05 39.05 | 780.91 780.91 |
| 8 | TsI50J | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km | t | 20.00 | 78.12 0.00 | 1562.40 0.00 |
| Total capitole lucrari de constructie | | | 100.00 + | 88552.23 | | |
| Contributii sociale si medicale | | | 22.50 % | 10288.12 | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------------------------------|---|----------|---|---|---------------|
| | Total: | | 100.00 + | | | 98840.35 |
| | Transport materiale | | 4.00 % | | | 1625.52 |
| | Cheltueli directe: | | 100.00 + | | | 100465.88 |
| | Cheltueli de regie constructii | | 5.00 % | | | 5023.29 |
| | Total: | | 100.00 + | | | 105489.17 |
| | Beneficiu de deviz | | 1.00 % | | | 1054.89 |
| | Total: | | 100.00 + | | | 106544 |
| | TVA | | 20.00 % | | | 21309 |
| | Total deviz: | | | | | 127853 |

L.S.

Intocmit

Ofertant SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

(functioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

DETS s. Ciocana

(semnatura)

Lucrari de reparatie IET nr. 179
str.M.Sadoveanu, 1

WinCmeta2000
 Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N 1
reparatia acoperisului

Valoarea de deviz 127853 lei

Intocmit in preturi curente

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |

Monopera:

| N | Cod resurse | Denumirea | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|---------------|---------------|-----------------------|----------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 756.40 | 28.71 | 21716.244 |
| 2. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 357.85 | 28.71 | 10273.873 |
| 3. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 27.20 | 28.71 | 780.912 |
| 4. | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 451.20 | 28.71 | 12953.952 |
| Total: | | | | | | 45724.982 |

Materiale:

| N | Cod resurse | Denumirea materialelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|---------------|---------------|------------------------------------|----------|-----------|--------|------------------|
| 1. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.979 | 0.00 | 0.00 |
| 2. | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 1.545 | 13.50 | 20.858 |
| 3. | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75 | kg | 17.51 | 7.00 | 122.57 |
| 4. | 2430226103000 | Chit polimeric | kg | 3.165 | 35.00 | 110.775 |
| 5. | 2320166200975 | Combustibil lichid usor | kg | 4.12 | 13.50 | 55.62 |
| 6. | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 3.605 | 2.00 | 7.21 |
| 7. | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 300.00 | 8.00 | 2400.00 |
| 8. | 2682132600471 | Membrane bituminoase Bipoli EPP | m2 | 552.00 | 25.83 | 14258.16 |
| 9. | 2682132600472 | Membrane bituminoase Bipoli EKP | m2 | 598.00 | 30.00 | 17940.00 |
| 10. | 2413337345800 | Solutie de amorsaj | l | 0.211 | 16.70 | 3.524 |
| 11. | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 342.475 | 16.70 | 5719.333 |
| Total: | | | | | | 40638.049 |

Utilaje:

| N | Cod resurse | Denumirea utilajelor | Un. mas. | Cantitat. | Pretul | Suma |
|---------------|---------------|--|----------|-----------|--------|-----------------|
| 1. | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 10.00 | 8.00 | 80.00 |
| 2. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 8.68 | 180.00 | 1562.40 |
| 3. | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 51.46 | 5.00 | 257.303 |
| 4. | 2922140006703 | Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 57.60 | 5.00 | 288.00 |
| 5. | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0.15 | 10.00 | 1.50 |
| Total: | | | | | | 2189.202 |

| | | |
|---------------------------------------|----------|-----------|
| Total capitole lucrari de constructie | 100.00 + | 88552.23 |
| Contributii sociale si medicale | 22.50 % | 10288.12 |
| Total: | 100.00 + | 98840.35 |
| Transport materiale | 4.00 % | 1625.52 |
| Cheltueli directe: | 100.00 + | 100465.88 |
| Cheltueli de regie constructii | 5.00 % | 5023.29 |
| Total: | 100.00 + | 105489.17 |

| | | |
|---------------------|----------|---------------|
| Beneficiu de deviz | 1.00 % | 1054.89 |
| Total: | 100.00 + | 106544 |
| TVA | 20.00 % | 21309 |
| Total deviz: | | 127853 |

Antreprenor: SC "JUSTCONSTRUCT" SRL

Beneficiar: DETS s. Ciocana

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
Obiect

DETS s. Ciocana

Lucrari de reparatie IET nr. 179 str.M.Sadoveanu, 1

Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1

reparatia acoperisului

(formular desfasurat)

| N crt. | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de masura | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|-------------------------|
| | | | | | Pe unitate de masura | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpCI42F | Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (K=2) K=2.00 | m2 | | | 39.07 ----- 38.47 |
| | 7213050013100 | Tinichigiu | h-om | 0.4700 | 28.71 | 26.987 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.2000 | 28.71 | 11.484 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0.0600 | 5.00 | 0.60 |
| 2 | RpCE01B | Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03 | m2 | | | 14.07 ----- 2.01 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.0400 | 28.71 | 1.148 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0300 | 28.71 | 0.861 |
| | 2413317346000 | Suspensie de bitum filerizat-subif | kg | 0.7000 | 16.70 | 12.041 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0.0020 | 0.00 | 0.00 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0030 | 5.00 | 0.015 |
| 3 | RpCE06A | Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1.03 | m2 | | | 45.01 ----- 3.45 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.0800 | 28.71 | 2.297 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0400 | 28.71 | 1.148 |
| | 2653102100880 | Filer de calcar saci S 539 | kg | 0.7000 | 2.00 | 1.442 |
| | 2320322600103 | Bitum de izolatie tip H-68/75 | kg | 3.4000 | 7.00 | 24.514 |
| | 2320166200975 | Combustibil lichid usor | kg | 0.8000 | 13.50 | 11.124 |
| | 2320116200573 | Benzina auto tip CO/R 75 | l | 0.3000 | 13.50 | 4.171 |
| | 2952270004029 | Topitor bitum de 500 l | h-ut | 0.0300 | 10.00 | 0.30 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0023 | 5.00 | 0.011 |
| 4 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe | m2 | | | 57.70 ----- 25.26 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|--------|--------|-------------------------|
| | | suprafata orizontale montate pe suport continuu (I strat) Bipoli EPP | | | | |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.7300 | 28.71 | 20.958 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.1500 | 28.71 | 4.306 |
| | 2682132600471 | Membrane bituminoase Bipoli EPP | m2 | 1.1500 | 25.83 | 29.704 |
| | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 0.3000 | 8.00 | 2.40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0500 | 5.00 | 0.25 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0.0100 | 8.00 | 0.08 |
| 5 | RpCI34A | Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat) Bipoli EKP | m2 | | | 62.49 ----- 25.26 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.7300 | 28.71 | 20.958 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.1500 | 28.71 | 4.306 |
| | 2682132600472 | Membrane bituminoase Bipoli EKP | m2 | 1.1500 | 30.00 | 34.50 |
| | 1120206201035 | Gaz metan in butelii | kg | 0.3000 | 8.00 | 2.40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0500 | 5.00 | 0.25 |
| | 2921140007681 | Arzator cu flacara | h-ut | 0.0100 | 8.00 | 0.08 |
| 6 | RpCI30A | Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice Mat. marunte (accesorii, adezivi, diluanti)=1.055 | m | | | 17.78 ----- 12.06 |
| | 7134030012200 | Izolator hidrofug | h-om | 0.3500 | 28.71 | 10.049 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0.0700 | 28.71 | 2.01 |
| | 2430226103000 | Chit polimeric | kg | 0.1500 | 35.00 | 5.539 |
| | 2413337345800 | Solutie de amorsaj | l | 0.0100 | 16.70 | 0.176 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0.0012 | 5.00 | 0.006 |
| 7 | TsH92A | Incarcarea in auto gunoi | t | | | 39.05 ----- 39.05 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1.3600 | 28.71 | 39.046 |
| 8 | TsI50J | Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 30 km | t | | | 78.12 ----- 0.00 |
| | 3410540000001 | Autocamion, 5 t | h-ut | 0.4340 | 180.00 | 78.12 |

Antreprenor SC "JUSTCONSTRUCT" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar DETS s. Ciocana
(functia, semnatura)